
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2019 № 98

г.Алейск

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Алейского района от 21.04.2015 
№ 226 «О создании муниципального 
Общественного совета по развитию 
образования в Алейском районе»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, 
п о с т а н о в л я ю :

Приложение 2 постановления «Состав муниципального
Общественного совета по развитию образования в Алейском районе» 
изложить в новой редакции (прилагается).

Глава района С.Я. Агаркова

А Н. Шипилова 
66300


